证券代码：603176    证券简称：汇通集团   公告编号：2024-064

债券代码：113665    债券简称：汇通转债

汇通建设集团股份有限公司

关于项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

 近日，汇通建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）与沧

州交通发展（集团）有限责任公司（牵头人）、河北省交通规划设计

研究院有限公司、中交二公局第六工程有限公司、贵州桥梁建设集团

有限责任公司、中铁二十局集团有限公司、广西路建工程集团有限公

司、邢台路桥建设集团有限公司、邢台道桥建设工程有限公司、安徽

交发信息技术有限公司、沧州交发建筑工程技术有限公司、沧州路桥

建设集团有限公司组成的联合体收到《中标通知书》，确定为曲港高

速公路京台高速至黄骅港段项目投资人中标单位。现将具体情况公告

如下：

一、中标项目基本情况

（一）招标单位：沧州市交通运输局

（二）项目名称：曲港高速公路京台高速至黄骅港段项目投资人

（三）代理机构：瑞和安惠项目管理集团有限公司

（四）招标方式：公开招标

（五）中标金额：1368873.00 万元；该项目为联合体中标，公

司所占的出资（或股权）比例为 5%，原则上大致按照股比负责部分

项目施工，具体实施内容和金额等均以正式合同为准。

（六）中标工期：本项目前期及建设期 36 个月（3年）。

（七）项目概况：本项目路线起于曲港高速肃宁互通至京台高速

段终点新兴镇互通处，顺接路线向东在陈庄子村北侧上跨老陈圩河继

续向东，在新兴镇北侧上跨黑龙港河与京沪高速，随后向东下穿京沪

高铁，上跨南运河、G104 及京沪铁路，在南堤村北侧向东上跨沧浪

渠、捷地减河、老石碑河后，上跨 G205、黄万铁路与长深高速，在

南大港湿地南侧，上跨廖家洼排水渠和南排河后继续向东，上跨秦滨

高速后，设端口收费站，路线终于 G228。路线完全在沧州市境内。

路线全长 85.013公里。全线设置大桥 4899.2米/13座，中、小桥 568.2

米/8 座，分离式立交 2124.42 米 19 座，天桥 4 处，涵洞 78 道，通

道 67 处，互通立交 7 处（其中枢纽立交 2 处），互通收费站 5 处、

端口收费站 1 处，服务区 2处，养护工区 2 处，监控通讯中心 1处。

全线新增占用土地 8860 亩。

（八）合作范围：本次招标范围为本项目投资人。中标后，投资

人应按《中华人民共和国公司法》及其他相关法律和政策规定组建项

目公司，由项目公司对本项目的筹划、设计、资金筹措、建设实施、

运营维护管理、债务偿还、资产管理、项目移交等全过程负责，自主

经营，自负盈亏，并在特许权协议规定的特许经营期满后，按照特许

权协议的约定将本项目（含土地使用权）、项目附属设施、本项目区

域内的所有经营设施及相关资料等全部项目资产完整、无偿地移交给

沧州市交通运输局或沧州市人民政府指定的机构。

二、中标项目对公司的影响

本项目的中标有利于进一步巩固和提升公司在建设方面的业务

量和业绩，对公司的业务发展及市场拓展产生积极作用，对公司未来

经营业绩产生积极影响，为今后一个时期主营业务的稳定发展打好基

础。

三、风险提示

中标项目尚未签订正式合同，合同条款尚存在不确定性。本项目

具体内容及实施以最终签订的合同条款为准，敬请广大投资者注意投

资风险，谨慎决策。

四、备查文件

（一）《中标通知书》

特此公告。

汇通建设集团股份有限公司董事会

                               2024 年 11 月 21 日